
1 

 

 

 

 

  

 

BASHKIA E TIRANËS 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

 

V E N D I M 
 

Nr. 31 Datë 13. 08.2015 

 
 

PËR “MBARIMIN PARA AFATIT TË MANDATIT TË KËSHILLTARES  

Znj. ADELINA ALBRAHIMI DHE DHËNIEN E MANDATIT ZNJ. 

JOLEZA KOKA” 
 

Në mbështetje të ligjit Nr.8652, datë 31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 

vendore”, neni 25, gërma a, dhe neni 27, pikat 1, 2, 3, 4/b), Kodi Zgjedhor neni 162 dhe 164 

(ndryshuar me ligjin nr. 74 të vitit 2012), me propozim të Komisionit të Mandateve, Këshilli 

Bashkiak,  

 

V E N D O S I: 
 

1. Të pranojë dorëheqjen e Znj. Adelina Avdi Albrahimi, përfaqësuese e subjektit PS (Partia 

Socialiste e Shqipërisë), si anëtare e Këshillit Bashkiak dhe mbarimin para afatit të 

mandatit të saj. 

 

2. T’i japë Znj. Joleza Jorgo Koka, përfaqësuese e subjektit PS (Partia Socialiste e 

Shqipërisë) mandatin e anëtarit të Këshillit Bashkiak Tiranë. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

K R Y E T A R I 

 

 
ALDRIN DALIPI 

 

 

 


